

Crescendo Invest A/S

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 29614377

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Invest A/S
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614377
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 87334488

Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein
Lars Henning Brammer
Bo Helligsøe

Direktion

Bo Helligsøe
Christian Gersdorff Stenbjerre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling vedrørende køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i år et overskud på 7.968 t.kr mod et overskud på 4.176 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 11.691.799 | 6.348.862 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.501.674) | (885.986) |
| Driftsresultat | | 10.190.125 | 5.462.876 |
| Andre finansielle indtægter | | 59.517 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (29.984) | (103.241) |
| Resultat før skat | | 10.219.658 | 5.359.635 |
| Skat af årets resultat | 3 | (2.251.541) | (1.184.067) |
| Årets resultat | | 7.968.117 | 4.175.568 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 5.000.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 4.202.097 | 0 |
| Overført resultat | | (1.233.980) | 4.175.568 |
| | | 7.968.117 | 4.175.568 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.367.000 | 1.125.000 |
| Andre tilgodehavender | 4 | <u>266.665</u> | <u>19.540.192</u> |
| Tilgodehavender | | <u>11.633.665</u> | <u>20.665.192</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.155.316</u> | <u>988.520</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>12.788.981</u> | <u>21.653.712</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>12.788.981</u> | <u>21.653.712</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 75.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.968.117 | 4.127.097 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>5.000.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>8.968.117</u> | <u>5.202.097</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.924 | 90.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 158.750 | 50.032 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 2.251.541 | 980.382 |
| Anden gæld | 5 | <u>1.341.649</u> | <u>15.330.951</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.820.864</u> | <u>16.451.615</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.820.864</u> | <u>16.451.615</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>12.788.981</u> | <u>21.653.712</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Overført overskud eller underskud | Foreslået ekstra- ordinært udbytte |
|---------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--|---|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 75.000 | 4.127.097 | 0 |
| Overført fra overkurs | 0 | 0 | 75.000 | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (4.202.097) |
| Overført til reserver | 0 | (75.000) | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (1.233.980) | 4.202.097 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 0 | 2.968.117 | 0 |
| | | | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
| | | | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | | | 0 | 5.202.097 |
| Overført fra overkurs | | | 0 | 75.000 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | | | 0 | (4.202.097) |
| Overført til reserver | | | 0 | (75.000) |
| Årets resultat | | | 5.000.000 | 7.968.117 |
| Egenkapital ultimo | | | 5.000.000 | 8.968.117 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.232.357 | 800.816 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.259 | 588 |
| Andre personaleomkostninger | 248.058 | 84.582 |
| | 1.501.674 | 885.986 |

| | | |
|---|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
|---|----------|----------|

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.765 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 29.984 | 95.476 |
| | 29.984 | 103.241 |

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 2.251.541 | 980.382 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 203.685 |
| | 2.251.541 | 1.184.067 |

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------|----------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Øvrige tilgodehavender | 266.665 | 19.540.192 |
| | 266.665 | 19.540.192 |

Andre tilgodehavender bestod i sidste indkomstår hovedsagelig af tilgodehavender i forbindelse med selskabets videresalg af kapitalandele.

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Anden gæld | | |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 69.910 | 399.218 |
| Anden gæld i øvrigt | 1.271.739 | 14.931.733 |
| | 1.341.649 | 15.330.951 |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
